
 

  

 

 

 
 
 

 
 
Vista la L.R. n° 28 del 28/06/1994;  
 
Vista la L.R. n° 47 del 24/11/1997, istitutiva del Parco Regionale di Gallipoli Cognato Piccole Dolomiti Lucane; 
 
Visto l’art. 18 della Legge Regionale 47/97 con la quale si attribuivano le competenze gestionali sul 
patrimonio forestale e sugli immobili di proprietà regionale ricadenti in area parco; 
 
Vista la D.G.R. n. 1528 del 09/07/2001 con la quale si affidavano a questo Ente, in gestione, i beni immobili di 
proprietà della Regione Basilicata ricadenti nell’area parco, con annesse competenze relative alla gestione 
del patrimonio forestale, fide pascolo, manutenzione immobili e quant’altro, 
 
Vista la D.C.D. n. 88/2023; 
 
Premesso che questo ente non è servito da connessione internet a banda larga; 
 
Che con Determinazione n. 61/2021, si affidava nel rispetto dell’art. 36 comma 2 del D. Lgs. 50/2016 e art. 1 
Legge 120/2020, alla ditta PRE WIFI srl – Via del Gallitello,271 – P.IVA 01979440763, la fornitura di una 
connessione wi-fi di segnale internet a banda larga (10/10 mbps) attivabile con IP pubblico Statico, da porre 
a servizio degli uffici e del centro accoglienza visitatori per il biennio 2022 - 2023 per un importo 
onnicomprensivo pari ad € 2.074,00 - CODICE CIG: ZF5349142F; 
 
Che con determinazione n. 47/2022 si liquidava la fattura n. 6036/A/22 per un importo onnicomprensivo pari 
ad € 1037,00, relativa al canone ADSL per il periodo 01.01.2022- 31.12.2022; 
 
Vista la fattura n. 6038/A/2023, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 1784/2023 per un importo 
onnicomprensivo pari ad € 1037,00 relativa al canone ADSL per il periodo 01.01.2023- 31.12.2023 ; 
 
 Acquisito on line il certificato di regolarità contributiva (DURC), prot. INPS n. 37293336 con scadenza 
21.12.2023 - esito regolare;   
 
Rilevato che ai sensi della Delibera del 22 dicembre 2015 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, il Codice 

identificativo gara (C.I.G.) è: ZF5349142F; 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE   
AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA 

N° 33 

del 22.11.2023 

OGGETTO:  
DITTA PREWIFI SRL 
FORNITURA CONNESSIONE ADSL FLAT PERIODO 01.01.2023 AL 31.12.2023. 
LIQUIDAZIONE. CIG  ZF5349142F. 



 
Dato atto che si è proceduto a verificare, ai sensi dell’art. 9 comma 1 della Legge 190/2012, l’insussistenza 
dell’obbligo di astensione e di non essere quindi in posizione di conflitto di interesse; 
 
Ritenuto poter procedere alla liquidazione della fattura di che trattasi; 
 
Che ai sensi dell’art. 20 del D.lgs. 36/2023 il presente atto sarà pubblicato sul sito web del Parco, nella 
sezione “Amministrazione trasparente”, con l’applicazione delle disposizioni di cui al D. Lgs. 33/2003; 
 
Visto il Bilancio di Previsione 2023-2025 di questo Ente approvato con Deliberazione di Consiglio Direttivo n. 
47/2023; 
 
Vista la L.R. n. 22 del 01.08.2023 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2023-2025 di questo 
Ente; 
 
Vista la L.R. 47/97; 

Visto il D. Lgs. n. 36/2023; 

 Visto lo Statuto dell’Ente Parco; 

 
 

DETERMINA 

1. la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 
 

2. di liquidare 6038/A/23 trasmessa dalla ditta PREWIFI, Via del Gallitello, 271  Potenza relativa alla 
fornitura via wifi di segnale internet a banda larga (30/10 mbps) attivabile con IP pubblico Statico, 
posto a servizio degli uffici e del centro accoglienza visitatori per un importo onnicomprensivo pari 
ad € 1.037,00 – periodo 01.01.2023 – 31.12.2023  - CODICE CIG: ZF5349142F 

 
1. di far fronte alla spesa di cui sopra mediante le poste finanziarie di cui all’impegno 202200099 ; 

 
3. Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel testo della determinazione sono depositati 

presso l’Ente Parco. 
 

4. La presente determinazione avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella prescritta raccolta. 
 
                                     Il Responsabile Area Amministrativa e Finanziaria 

    Dott. Marco Delorenzo 
 
 
 

 
______________________________________________________________________________ 
Il sottoscritto funzionario incaricato delle pubblicazioni, 
Visti gli atti d’ufficio; 

A T T E S T A 
che la presente DETERMINAZIONE è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi 
nel sito web istituzionale di questo Ente ed è accessibile al pubblico. (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 
2009, n. 69). 
     
Accettura, lì 23.11.2023                                                                                          Il Funzionario Incaricato 

Dott.ssa Roberta LABBATE 


